
NGF COMPETITIE - 2026

WEDSTRIJDEN OP GOLFVERENIGING DE WOESTE KOP Versie 20 januari 2026

OCHTEND HOLE MIDDAG HOLE

Dames 2 Prise d'Eau 1 - Toxandria 2 12:00 1 06 39 897 039

27 Holes Cromstrijen 3 - Domburgsche 2 12:45 1 patty.smit@me.com

Dames 1 - 50+ Broekpolder 6 - Wouwse Plantage 1 12:00 1 06 13 550 552

27 Holes Oosterhoutse 2 - De Goese Golf 1 12:45 1 bmissiaen@zeelandnet.nl 

Heren 1 - Standaard De Haenen 1 - Midden-Brabant 1 09:00 1 13:30 1 0032 478 621 653

36 Holes De Turfvaert 1 - Oosterhoutse 1 09:30 1 14:20 1 wim@vrwgroup.com

Heren 3 Delfland 3 - Kleiburg 2 11:30 1 06 22 244 002

27 Holes De Zeeuwsche 1 - Cromstrijen 3 12:15 1 gpemdemey@gmail.com

Dames 1 Toxandria 1 - Cromstrijen 2 12:00 1 06 57 344 033

27 Holes Kleiburg 2 - Oosterhoutse 4 12:45 1 anja.polfliet@xs4all.nl

Heren 2 Albatross 1 - Prise d'Eau 3 12:00 10 0032 479 497 977

27 Holes Reymerswael 1 - Cromstrijen 2 12:45 10 gevaert.bart@telenet.be

Heren 1 - 50+ Kleiburg 2 - Oude Maas 1 12:00 1 06 51 355 696

18 Holes Dongen 2 - De Strijensche 1 12:45 1 jfassaert@zeelandnet.nl 

Heren 1 Oosterhoutse 3 - Princenbosch 2 12:00 1 06 31 951 872

27 Holes Bergvliet 1 - Prise d'Eau 4 12:45 1 thijs@dingsdesign.com

Heren 1 - 50+ Best 4 - Landgoed Coudewater 2 12:00 1 06 10 879 360

27 Holes De Tongelreep 4 - Oosterhoutse 5 12:45 1 t.pieters@dewoestekop.nl

Heren 1 - 65+ De Strijensche 1 - Domburgsche 2 12:00 10 06 40 214 849

18 Holes Cromstrijen 5 - De Zeeuwsche 2 12:45 10 roger.hermans@icloud.com

Heren 2 - Reserve Wouwse Plantage 6 - Cromstrijen 4 09:00 1 13:30 1 0032 492 271 919

36 Holes Grevelingenhout 3 - Princenbosch 4 09:30 1 14:20 1 sil.van.hecke@gmail.com

8-meiVr

TELEFOON + E-MAIL
STARTTIJDEN en STARTHOLE

WEDSTRIJDENPOULEDATUM
CAPTAIN - GASTHEER / 

GASTVROUW
KLASSETEAM DWK

Bernadette Missiaen3de

Zo 12-apr 3de D235

Do 16-apr M30

Bart Gevaert

Joep FassaertP2161ste

Patty Smit

H232

Zo 26-apr

3de

3de D236

2de H15 Wim Wuyts

Anja Polfliet

Zo 19-apr

4de H252 Guy De Mey

Vr 1-mei

Zo 10-mei 3de H137 Sil Van Hecke

5de P71 Theo Pieters

Zo 3-mei 3de H231 Thijs Dings

2de O25 Roger Hermans
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